volti, ma altresì nel cuore di tutti i fedeli, che vivono in armonia di 

convincimenti e di opere con la Santa Chiesa. 
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Nella gioia che Ci procura il pensiero, che questo Nostro desiderio 

susciterà emulazione di santo fervore presso 1 Nostri figli di Roma, par­

ticolarmente nelle parrocchie, nelle famiglie religiose, nei collegi e negli 

ospedali, voglia gradire per Lei, Signor Cardinale, per il Cardinale 

Pro-Vicario e loro collaboratori, e trasmettere con la consueta amabilità 

al clero ed ai fedeli, la Nostra confortatrice Benedizione Apostolica. 

Dal Palazzo Apostolico, il 28 settembre dell'anno 1960, secondo del 

Nostro Pontificato. 

IOANNES PP. XXIII 

ALLOCUTIONES 

I 

In Petriano foro habita ad athletas ex omnibus nationibus, qui Romam 

convenerunt ut Ludos participarent Olympios. * 

Dilecti athletae Ludos Olympios Romae participantes. 

Prope huius fori obeliscum, in medio Neronis circo olim erectum, apud 

quem constat Petrum Apostolorum Principem martyrium fecisse, Berni-

niana porticus vos quasi geminis immensis brachiis amplecti, Nobisque 

conspiciendos offerre videtur. 

Eadem effusa benevolentia erga vos affecti, qua Decessor Noster im­

mortalis memoriae Sanctus Pius X anno millesimo nongentesimo quinto 

nobilem virum Petrum De Coubertin, ludorum Olympiorum instau-

ratorem, coram admisit eiusque incepta admodum probavit, cupimus 

in primis adventum vestrum ex animo gratulari. Vos diu exspectatos 

nunc excipimus, ut superiore tempore familiariter colloquendo alias 

significavimus; ac perlibenter Gandulfi Arce hodierna die discessimus, 

ut in hoc Petriano foro conf erta ac ferventia agmina salutaremus vestra. 

Utinam faustissimum huiusmodi vespertinum eventum, quod tot res 

in memoriam revocat, vestros animos penitus tangat; ita quidem ut 

exinde unusquisque vestrum et de propria athletae dignitate Celsius 

sentiat et Romae spiritualem arcanam vocem aptius percipiat. 

Patet nec omnibus gymnicis cohortibus, nec athletis singulis Nos 

* Die 24 Augusti mensis a. 1960. 
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ominari posse victoriam ; hanc referant qui ceteris praestant. Id tamen 

minime prohibet quominus flagrantibus exoptemus votis, ut horum die­

rum certamina vobis universis prosint, ex iisdemque omnes prorsus emo­

lumenta capere possitis. 

Non enim palma in stadio proposita, sed recta corporis exercitatio 

potior aestimanda est. Quodsi domesticus convictus, ac iuvenum institu­